



FUTAMURA USA, INC. 6000 SE 2nd St #9792, Tecumseh, KS 66542
Email: casing@futamuragroup.com

Product Specification

Pabay Kimyevi Mad. Paz. Tic. As

Customer Name:

Product Name: MEATLONN™ Fibrous Casing

Specifications:

| Cal | Size | Type | Color | Conversion | SD (mm) | FW (mm) |
|-----|-------|------|-------|---------------------|---------|---------|
| 41 | 41T | G | TLB1 | 1000meters per reel | 41 | 61.0 |
| 43 | 4/5 | G | TLB1 | 1000meters per reel | 43.5 | 63.0 |
| 60 | 2 1/4 | G | TLB1 | 1000meters per reel | 66.5 | 92.5 |
| 85 | 5 1/2 | G | SC2 | 500meters per reel | 92.5 | 126.0 |

V; regular, E; Easy Peel, EX; extra easy peel

SD: Stuffing Diameter, FW: Flat Width
Tolerance SD ±1mm, FW ±3mm

Typical Composition

MEATLONN™ Fibrous casing is composed of materials that comply with the following details of the FDA.

| Components | W% | Reference FDA positive list |
|-----------------------------|-------|-----------------------------|
| Regenerated cellulose | 50 | 21 CFR Part 177.1200 |
| Reinforcement paper (abaca) | 20 | 21 CFR Part 176.170 |
| Practicider | 22 | 21 CFR Part 182.1320 |
| Moisture | 8 | |
| Others | < 0.1 | |

Country of Origin

MEATLONN™ Fibrous casing is made in Japan

Certifications

MEATLONN™ Fibrous complies with ISO22000:2018, ISO/TS 22002-4:2013, and additional FSSC22000 requirements (Version 5.0). Certificate of registration No: JUSE-FC-091, valid until July 27, 2026.

MEATLONN™ Fibrous is certified as HALAL by the Japan Muslim Association, in No. 263-TSRI/23, valid until January 16, 2025.

Food contact regulation

MEATLONN™ Fibrous casing is comply with Article 3 of European Framework Regulation (EU) 1935/2004 for food contact materials.

Allergens

MEATLONN™ Fibrous casing neither contains nor uses any of the eight most common allergens defined by the Food Allergen Labelling can Consumer Protection Act of 2004.

GMO

MEATLONN™ Fibrous casing does not contain compounds likely to contain any GMO (Genetically Modified Organism). GMOs are not used on their manufacturing lines.

GMP

MEATLONN™ Fibrous casing is produced on the Good Manufacturing Practice, based on GMP ordinance 2023/2006/EC.

Storage and Shelf Life

MEATLONN™ Fibrous Casing should be kept in original packaging at 15-25 degrees Celcius (59-77 degrees Fahrenheit) and relative humidity of 60-70% before use. Avoid Direct Sunlight and Wet Areas. In original packaging and the noted environment, Meatlonn Fibrous Casings can be safely used for at least one year.

Issued on: 9/18/2024